ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КИЗИЛЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

_

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

. Q& 2018 г. № 0оЪ ~17Г
г. Кизилюрт

О внесении изменений в постановление главы муниципального района
«Кизилюртовский район» от 11.07.2013г. №90-11

В связи с кадровыми изменениями в администрации МР «Кизилюртовский
район» постановляю:

1. Внести в Положение о Градостроительном Совете утвержденное
постановлением главы муниципального района «Кизилюртовский район» от
11.07.2013г. №90-П следующие изменения:

1.1. пункт 1.4. положения о Градостроительном Совете изложить в следующей
редакции:

-Председателем Градостроительного Совета является заместитель главы
администрации МР «Кизилюртовский район», который возглавляет Совет и
руководит его деятельностью.

1.2. абзац первый пункта 4.3. положения о Градостроительном Совете
изложить в следующей редакции:

-Заместитель главы администрации Кизилюртовского району, осуществляет
руководство деятельностью Градостроительного Совета» в соответствии с
задачами Совета.

1.3. пункт 4.4. признать утратившим силу.
1.4. пункт 4.5. считать пунктом 4.4.
2. Состав Градостроительного Совета изложить в прилагаемой редакции.
3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Глава М. Г. Шабанов

а

Приложение
к постановлению администрации

от У /  С£ 2018 г. № 01-UP

Состав Градостроительного Совета

Хабибулаев А.М. Заместитель главы администрации, председатель
комиссии

Ханмурзаев Т. Б. Начальник правового отдела, заместитель председателя
комиссии

Члены комиссии:
Ибрагимов И.М. Заместитель главы администрации - начальник

управления сельского хозяйства, инвестиций и
развития малого и среднего предпринимательства

Магомедов С.И. Начальник отдела архитектуры, земельных и
имущественных отношений, член комиссии

Алихмаев С.Г. Директор МУП «УЖКХ-СЕЗ»
Магомедов А.М. Главный специалист управления сельского хозяйства,

инвестиций и развития малого и среднего
предпринимательства

Хизбулаева С.М. Главный специалист отдела архитектуры, земельных и
имущественных отношений, секретарь комиссии

Сулейманов Р.Г. Ведущий специалист отдела архитектуры, земельных и
имущественных отношений

Управление делами Магомедова 3.0.